МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минздрав Удмуртии)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Ижевск

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии с пунктом 18 постановления Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2020 года № 2343 «Об утверждении Правил формирования
и ведения реестра лицензий и типовой формы выписки из реестра лицензий» и
заявлением бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики
«Республиканский врачебно-физкультурный диспансер Министерства
здравоохранения Удмуртской Республики» от 02 сентября 2022 года № ЛО-18-01-
003741-22 на исправление технической ошибки:

1. Внести изменения в реестр лицензий на медицинскую деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)* в отношении
БУЗ УР «РВФД М3 УР», ОГРН 1021801146960, ИНН 1831040565, лицензия ЛО41-
01129-18/00366012 от 20.03.2015.

1.1. Исправить адрес места нахождения юридического лица с 426057,
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Свободы, д. 187 на 426063, Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. Воровского, д. 162.

2. Управлению по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности Министерства здравоохранения Удмуртской Республики внести
изменения в реестр лицензий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. министра Н. В. Якимова

40649